共青团四川工业科技学院委员会
关于 2021-2022 学年度“五•四”评选
[bookmark: _GoBack]拟表彰名单的公示
各二级学院团总支、各班支部：
根据我校《共青团四川工业科技学院委员会关于开展 2021-2022 学年度“五•四”评优工作的通知》，经团体、个人提出申请，各二级学院团总支民主评议和推荐，并征求各基层党组织意见后，报校团委终审，拟评选出 5个“先进团总支”、 4 个“优秀学生社团”、41个“先进团支部”、  名“先进基层共青团员作者”、2 名“优秀社团指导老师”、74名“五四红旗标兵”、370名“优秀团干”、611名“优秀团员”、110名“优秀青年志愿者”现将拟表彰名单公示如下，公示日期 2022年4月20日至4月23日，如有异议请在公示期内提出。
联系电话：15908179367（习老师）
             18161344897（曾老师）

共青团四川工业科技学院委员会
二〇二二年四月二十日

附件：公示名单

（⼀）先进集体
	五四红旗团总支
	护理学院

	校园文化建设工作先进团总支
	管理学院

	青年志愿服务工作先进团总支
	智能制造与车辆工程学院

	青年思想引领工作团总支
	建工学院

	基础团务工作先进团总支
	财经学院

优秀学生社团
	三味书法社
	同路人篮球社

	足球社
	本来英语协会

先进团支部
	2019级社会体育指导与管理02班团支部

	2020级休闲体育03班团支部（本）

	2020级社会体育指导与管理02班团支部

	2021级社会体育06班团支部

	2021级休闲体育01班团支部

	2021级健身指导与管理01班团支部

	2021级护理学02班团支部

	2021级护理学03班团支部

	2019级车辆工程02班团支部

	2020级机械电子02班团支部

	2020级机械电子工程01班团支部

	2020级机器人工程01班团支部

	2021级机械电子工程01班团支部

	2019级机器人工程01班团支部（专升本）

	2020级学前教育05班团支部（本）

	2020学前教育05班团支部(专)

	2021级小学教育01班团支部

	2021级小学教育08班团支部

	2021级小学教育10班团支部

	2021级艺术设计01班团支部（本）

	2019级工程造价02班团支部（本）

	2020级工程造价02班团支部（本）

	2021级土木工程02班团支部

	2021级工程造价02班团支部（本）

	2019级旅游管理04班团支部（专升本）

	2020级旅游管理01班团支部（本）

	2021级国际经济与贸易01班团支部（本）

	2021级航空物流管理01班团支部

	2021级飞机机电设备维修01班团支部

	2021现代农业经济管理01班团支部

	2021级大数据与会计02班团支部

	2021级大数据与会计01班团支部

	2021级财务管理02班团支部

	2019电子信息工程02班团支部（专升本）

	2019级食品质量与安全01班团支部

	2020级数据科学与大数据技术04班团支部（本）

	2020级软件工程专业04班团支部（本）

	2020级大数据技术与应用01班团支部（专）

	2021级数据科学与大数据技术01班团支部

	2021级电气工程与智能控制01班团支部（本）

	2021级电子信息工程03班团支部

（二）先进个人
先进基层共青团工作者
	宛家兴
	廖佳英
	王波

优秀社团指导老师
	曾尧
	于淼

[bookmark: _Hlk38833840]五四红旗标兵

	蒙志蓉
	胡小丽
	陈晓燕
	徐朝林
	李智

	陈钊
	梁尤丹
	杨亦非
	周欣
	索郎俄波

	刘洋
20大数据04班（本）

	唐佳菊
	杨秋容
	蒲妍燕
	荣鑫皓

	缪应芬
	黎美欣
	张龙伟
	吴云先
	雍梅

	李鑫月
	张雯
	刘东
	王渝川
	王新怡

	张先飞
	王诗睿
	王爱清
	谭思丹
	胡杨

	瞿向林
	甘妮慧
	朱乾发
	韦鹏
	郑南骏

	张月
	刘鹏
	杨雨佳
	赵云飞
	蒋岩

	方杨
	尹丽芸
	沈娅男
	曹柳
	陈宇
2020级机械
电子工程3班

	袁晨洋
	任思邑
	任紫瑶
	张欢
	李俊杰

	张藐丹
	杜璐珈
	蒋龙康
	宋江雨
	邱崇靖

	肖肖
	陈书艺
	薛雯
	蒋汝蕾
	樊伟

	肖垚
	肖弈秋
	董萍
	雷斯雅
	纪达

	杨春福
	雷敏
	周新月
	罗晓
	徐雨

	罗欢
21级航空物流01班
	雷萍滟
	黄城钫
	冯家侨

优秀团干部
	詹珺迪
	李敏
19电信合作01班
	程利梅
	张涛
	陈晓钰

	李欣
	韩颖
	陈玉莹
	宋思雨
	朱智杨

	蒋明月
	李红宇
	陈晓丹
	高杨洋
	鱼世民

	赵雯雯
	龙镜茹
	王志华
	莫嘉樂
	张莎莎

	廖小宝
	朱映飒
	胡浪
	谢桂碧
	王雪梅

	杨帆
	卢伍庆
	唐溦
	吕佳承
	李冰佳

	任丽娟
	刘婷
	黄愉鑫
	黄佳兰
	潘洪雨

	廖婧
	羊洋
	李科
	付佳辉
	罗欢
20级学前教育4班

	郑伟
	张青阳
	陈浩杰
	廖艳玲
	樊娇娇

	马锐
	李嘉宁
	英富支
	郑福炜
	曾仁连

	周柯锦
	张梦莎
	汤馨
	熊绵军
	刘卓玉

	代明鑫
	王锴
	周怡均
	刘奎
	苟仙琴

	宋世龙
	周怡婷
	何胜博
	黄磊
	王守琴

	胡睿
	张登学
	黄智航
	刘建鑫
	张星晨

	向天泽
	周云鹏
	代汶峻
	张雨晴
	景丹

	李锦昊
	文慧
	李文蔺
	杨丹
	王艳秋

	郑城博
	孙清
	罗舟舟
	朱梦颖
	陈冰荟

	王游
	李勃
	胡天顺
	王艳丽
	陈胡秀

	卡亚洛
	马业坤
	陈静雯
	张春洪
	崔艺科

	吴旭
	谢濠宇
	李瑞
	张杰婷
	黄张诗曼

	蒲秋利
	秦嘉俊
	易洪先
	程燕
	刘媛源

	苟蓝
	贺香琳
	余鹏
	陈丽
	刘越

	霍晓凤
	鄢爱琳
	曲木杰初
	胡余满
	彭丽芳
20级食品安全2班

	陈建宇
	廖婷婷
	杨茂华
	王玉娇
	冉玲丽

	黄勇
	刘雨婷
	欧明秀
	杨佳欣
	沈凤

	尹佳强
	姜维玉
	任俊松
	佳姆
	唐静

	王秘
	宁海洋
	唐正维
	张睿
20级学前教育6班（本）
	涂婷婷

	康世强
	郭如梦
	陈生辉
	倪小惠
	张依萍

	李佳
	陈茂乾
	费丹虹
	赖星汝
	李俊良

	刘昌菊
	安月
	罗丹丹
	杨钰兰
	李国钰

	胡佳明
	张雨
	黎文波
	陈吴桐
	陈敏

	王国祥
	荣婷
	王少凤
	谭境贤
	李静雯

	李康
	刘贵琳
	曾杨
	任诗雨
	李雯莉

	陈思思
	曾梅
	孟良
	谢欢欢
	白霜

	陈梦溪
	罗欣宇
	李易
	梁万每
	侯秀

	唐乐芃
	刘素蓉
	谌黄凌云
	魏利华
	刘传丞

	张潼
	李金谕
	唐慧萍
	闫妍
	黄丽

	郭晶晶
	侯正亮
	任俊杰
	周明珠
	唐丽
19旅管2班
专升本

	冯雨柔
	李雪源
	李兴勇
	卢文洁
	倪奉

	淡北辰
	何宇
	李菲
	陈欣妍
	陈淼

	廖宇
	李佳莲
	严俊
	余林
	池荣

	吕孟澧
	任莉
	胡琳
	姜浩然
	曾鸿雨

	黄巧
20软工03班
	李淑
	贺浈
	灌高维
	李鑫

	饶旭
	高彩霞
	李蕊
	艾永德
	陈宇
20级国际经济与贸易2班（本）

	刘漪澜
	周思沂
	徐进
	宋玉婷
	吕美林

	唐文燕
	罗家英
	向麒麟
	赵玉龙
	易静微

	唐也
	曾玉莹
	赵凤
	秦怡
	聂麟柯

	王雯
	王婷婷
	何依脉
	张寒琪
	王世泽

	王芳
20级酒店管理01班（专）
	张晞晨
	李佳琪
	郭雅琪
	敬青青

	杨志宇
	杨琪
	雍大毛
	侯宝
	蔡倩涛

	曹朝阳
	陈宇梦
	薛贺
	解宇豪
	陈怡秀

	何灿
21小教08班
	李畑畑
	敖千喜
	文思
	孟凡荣

	何彦霞
	明旺
	王清淋
	吴  爽
	林倩

	欧阳黄承
	杜相枚
	章枫
	何婷
	岳鑫辰

	宋小薇
	张雅琪
	先本婷
	陶星宇
	刘悦

	王小兰
	黄馨睿
	刘艺佳
	韩佳丽
	洪玲

	朱衍珂
	李维佳
	莫晓冉
	王钱有
	何修俊

	唐蝶
	李蓉
	李家成
	唐斌治
19级机械工程01班（专升本）
	陈洋

	李佳茜
	袁小书
	郑霞
	赵许
	王康英

	谢依庭
	刘欢
	柏佳兵
	蒲晓容
	邢文

	黄俞萱
	邹琴
	石天燕
	刘光旭
	秦勇

	毕康慧
	李月荣
	谢如
	肖可欣
	陈琳

	杨娟
	干玉霞
	梁爽
	陈嘉兴
	李德蕊

	姜家文
	周骁
	漆亮
	石雅利
	刘柳

	程伟
	林玉霖
	黎李宝
	简雪松
	严松

	邹迅
	卢登会
	李静仪
	刘婧
	曾家乐

	田杰瑞
	谢丽
	吴娅
	周茹心钰
	彭祉豪

	泽让卓玛
	闵洋
	谢文江
	唐艺芮
	李小敏

	陈红
	游崧
	吴开祥
	张嘉伟
	欧芮

	游松
	黄奇
	代少华
	熊银凤
	任科颖

	李程鹏
	胡流浪
	贺晓
	杨华毅
	尤婧媛

	李廷豫
	王宁仪
	张名全
	黄语婷
	黄子虞

	达娃泽仁
	夏子玉
	陈天喜
	师琪
	滕帅

	罗茹丹
	王皓涵
	王润东
	李怡然
	唐甜

	何昆
	陈俊霖
	徐强
	阿底坑地莫
	俞瑛袅袅

优秀团员
	刘雯婧
	钟秀雯
	阙丽红
	白旭敏
	沈洁

	蒲妍
	刘娟
	卢琬平
	杨慧连
	王怡婷

	熊豪
	汤浩
	熊小强
	王嘉琦
19财管6班（专升本）
	鄢丽君

	唐伟钦
	王薪杰
	彭玉
	唐林
	王秋雨

	先义楠
	刘文月
	何孟娇
	袁华敏
	韩蕾

	黄润钦
	林子暄
	梁羽
	陈燕
	李作松

	唐超前
	曾令举
	高旭海
	苟桂明
	陆炎松

	杨瑞雪
	张永杰
	邓传宝
	冯娇娇
	刘阳
21级小学教育7班（本）

	王涛
	王钱铃
	徐明炜
	王玲
	姚海薇

	何建安
	段承友
	陈雨新
	杨姣姣
	江美莲

	杜世伟
	王璐
	陈金泉
	黄佳敏
	唐英

	邓皓釜
	李青华
	周磊
	岳思羽
	张旭莲

	宋新诚
	杨绮
	彭思义
	冉秋
	陈晓蓉

	陈佳
20级工程造价03班
	王清
	刘娜
	何灿
20财管1班（本）
	许璐瑶

	夏鑫怡
	封苹平
	蒙才菁
	陈涛
21护理学05班
	古雪凤

	吴新月
	罗王杰
	刘耀莲
	李姣
	张冰倩

	赵东朋
	杨金红
	黎浩
	赵静
	习如雪

	孙耀辉
	汪尚鑫
	罗芹
	唐琴
	吴慧荣

	张言文
	朱顺
	纳吕丽
	邓瑶
	鲜华燕

	施宛秀
	巨欢
	余柯瑶
	周成媛
	杨烁

	陈遥
	陈云龙
19级车辆工程
1班（专升本）
	杨皓
	李湘蓉
	李林
21级大数据技术01班(专)

	陈可欣
	陈泓希
	邱科宇
	魏小珍
	加哈莫

	李宇佳
	王小莉
	张灿
	易敏
	罗妹

	汪子妍
	李强
	张文晴
	黄巧
20财管6班（本）
	蒋全珍

	刘宇豪
	蒋力
	蓝文浩
	李思思
	马海布洗

	冯秦希
	陈明辉
	杨轲琪
	胡安凤
	王雪

	廖绪林
	胡海宇
	周朝伟
	李星韵
	何佳欣

	李若妤
	奉鈳璐
	郑世苑
	真露
	罗怡

	张媛媛
	李小琴
	贾佳
	马新茹
	卢敏

	杨晓艳
	张从粤
	刘海艳
	李妍枚
	童星

	王乐
	李敏
19食品安全01班（专升本）
	巫佳雯
	杜程阳
	阳晓青

	龙兴涛
	朱嘉琳
	郭芳
	肖红
	李锡友

	李荣杰
	樊燕燕
	诸凤娇
	季虹雨
	黄叶琪

	叶林清
	宋莹怡
	陈泉昇
	苑苏慢
	赵亚迪

	钱伟
	余跃
	王加玲
	刘婉毓
	王金叶

	许艺杰
	罗潇怡
	赖滢滢
	黄露
19财管4班（本）
	张晓凡

	王立双
	詹傲屹
	文馨怡
	冉欣
	陈柳燃

	罗智强
	夏舒芹
	谢良
	文静
	蔡洪湘

	邓小溶
	胥敏
	张文旭
	赵静思
	李琳

	杨秀娟
	何玉君
	张思艺
	董文秀
	杨岚澜

	李萍
	刘缘
	马笑笑
	泽仁卓玛
	刘小红

	孙贵强
	王丹丹
	陈杨
	何雅馨
	杨利娟

	陈钇任
	李升玲
	刘敏
	何姝衡
	胡兰馨

	仇嘉伟
	李迎薪
	雷水平
	梁垚
	陈秋羽

	符锡松
	郑程原
	杨雨楠
	郑红英
	贺洪燕

	陈登锐
	谢小波
	陈波
	李林玲
	盛麦

	李龙源
	李顺
	陈浩珲
	马鑫
	周春伶

	李杨
	陈诗惠
	王维雪
	梁思媛
	庞化聪

	李鋆艽
	何媛
	侯棋严
	陈亚玲
	张浩男

	陈涛
20财管1班（本）
	王川东
	刘彤
	黄佳
	康辉

	龙祥
	高越
	王钰
	旷诗瑛
	陈茜

	曾嫄
	郭轲言
	汪静
	张瀚文
	黄朝秋

	胡俊涛
	颜恩平
	王世平
	赵利丹
	何昊

	邓宇杰
	李春天
	梁敏
	刘毓婷
	蒋燕霞

	尹颜
	袁汝西
	宋欣悦
	陈伊婷
	梁浩

	赵晏
	范楷
	郭娜
	唐雪
	欧阳霞

	尹胜
	陈珊
	夏睿
	高叶
	斯榆涵

	其麦拥章
	郑传杰
	陈家欣
	艾秋燕
	王国鑫

	王通
	牟希雅
	杨韵涵
	多吉彭错
	李健

	刘珊
	侯智霞
	贺守涛
	姚雨
	秦涌翔

	黎雯静
	后玉萍
	陈星
	郭蕾
	钱玉梅

	高艺宁
	刘明霞
	冯娟
	姚燕
	童玺

	冷先发
	李沅财
	黎凯
	廖静
	王波

	王文琪
	习垚艳
	王新红
	刘艳红
	余豫川

	付世民
	徐雨婷
	阿西拉举
	张玉荣
	蔡清平

	邓璧霞
	唐铭鸿
	杨可汉
	王丽
	熊小燕

	温伊琳
	周邱玲
	胡小龙
	张晗佳
	王睿

	雷婷
	唐希
	朱斯江
	沈润
	王嘉琦
21级机械电子
工程2班

	达清萍
	李明
	李鹄然
	彭瑶
	李世杰

	向逍
	彭琳
	赵友红
	陈智豪
	李晓霜

	姚翔天
	何州
	游元亮
	胡红
	王芳
20级社体1班

	李林
20级学前教育7班（专）
	杨德伟
	何沁湄
	高琪琪
	冯义

	朱小清
	包建文
	成展鹏
	刘红艳
	刘梹

	广文杰
	李龙飞
	崇翔
	秦思懿
	柳利君

	刘兴婧
	杨子豪
	姜怡
	向红
	米田甜

	王浩宇
	黎晨希
	罗富航
	张鑫
	陶政东

	康辽
	何雨欣
	罗中兵
	强茹菡
	肖鑫

	邢媛
	唐勇
	王海峰
	卫庆林
	张欣

	李付美
	刘曼怡
	李泗海
	王婷阅
	刘阳
19级体指6班

	周娟
	姚立鹏
	韩宁
	张芳
	张巧

	康露
	刘涛
	蒲浩
	王科元
	刘晓露

	王露
	杨馨
	朱洪波
	周静蕾
	陈强

	余俊丽
	蒋林志
	高芳
	张多秀
	张陈

	杨亭溢
	谯紫城
	庞森
	项旭鑫
	雷嘉驰

	欧广富
	刘羿伶
	李虎林
	黄思艺
	邓东梅

	胡少梅
	廖涛梅
	彭玉林
	刘星雨
	魏艳

	王利
	严佳成
	孙大海
	宋彬瑜
	陈勇鑫

	魏沂宏
	徐爽
	陈慧
	邵梓芸
	付彬杰

	李家成
	蒋海燕
	杨金雨
	鄢会霞
	李佳泓

	贺羽航
	杨梦婷
	张军
	周燕
	李云龙

	王国庆
	唐伟晴
	杨智琦
	杨欣
	林秋廷

	杨小艳
	叶秋
	王万城
	廖雅彤
	张炜淋

	田瑶
	罗豪
	王梦秋
	陈佳
20级酒店管理本科01班
	杜基次尔

	李秉蔚
	何重锦
	徐进
	蒋瑶
	李重璋

	索郎姐
	郭冬梅
	潘加凛
	罗富丹
	马里吉

	李晨
	谭亮
	王锐
	牟鹏
	石勇

	林玉洁
	孙浩棫
	袁红
	夏莹
	张承博

	蒋丽君
	宋雨蒙
	章浩
	张琪
	张宇

	陈芮茜
	白梓邑
	吴奇隆
	刘宇佩
20级物流管理（本）2班
	郑布罗日

	王菁菁
	倪钰欣
	许玥
	杨依荣
	周科宇

	周秋月
	张强霖
	陈龙威
	刘雪梅
20旅游管理本1班
	郝梓伊

	唐玉梅
	陈泓帆
	周元清
	赵磊
	何阿呷

	李柳迎
	罗煜扬
	陈海萍
	赵玉娇
	周星星

	蹇勇军
	陈建铃
	代有红
	岳静
	何鹏

	李维
	何欢
	张丹
	刘蕊
	徐惠琳

	杨阳
	唐丽
19财管12班（专升本）
	罗春雨
	李文君
	李佳铭

	薛凯戈
	冯新航
	刘文静
	孙英花
	卿蝶

	尼满初
	罗海丹
	倪文龙
	胡旺
	张睿
20级体指三班

	黄钟葆
	卢今金
	陈映豪
	田甜
	马宇婷

	黄丽娟
	刘佳丽
	肖忠麒
	张瑞琼
	井付李军

	葛廷勇
	朱婷
	易艳
	易迅
	何丹

	袁玲
	李霞
	王鑫媛
	廖秋学
	吉约洛克

	童琳
	范小英
	陈云龙
20级社体3班
	万新隆
	张语然

	黄露
19财管4班（本）
	刘媛
	陈遥
	戢福月

优秀志愿者

李美玲
涂晶晶
刘鲁
廖方元
何思奇
赵太江
朱红宇
杨乐乐
苟江利
袁子杰
邓兰
蒋妮宏
周莉杰
龚弟明
罗梅
孔元
吴琳慧
汤婕杨
陈小可
刘佳玲
卿平路
刘慧龙
刘兴冬
谢全梦
王丽娟
付晓娟
熊俊伍
徐卓凡
罗萍
杨晨
周家君
王玉婷
欧张林
刘洋
19财管9班（专升本）
王旭东
刘源媛
20财管2班（本）
郭俊利
郑伊晴
周小英
刘艳
任敏
李兴元
黄春桥
李泓
程茜
谢东翰
任倩
李浚源
商露霞
李佳壕
张锐
胡莹
刘佳佳
任超超
王金莲
彭虹丹
石嘉玟
朱美辣
张靖
王江林
廖琪琪
熊海洋
王翠
丁雪
孙钰尧
谭文涛
朱琪
陈娟
吴洁
刘昊
唐烙
李佳容
施玲
陈晓玲
刘毅
张海东
王靖娴
胡令
祝枰
李泓键
卜祥义
陈龙
付红璐
李佳霖
罗春雪
阿卢兴尔
冯晶晶
杨丽梅
严琴
周冰冰
夏美琪
何东海
张耀丹
宋佳林
葛川华
严文言
郭玉婷
李进
雷云蛟
熊平
张渝健
黄福平
陈晓凤
林佳英
姚佳伶
凌福嘉
汪晓琴
陶格
黄子沁
向轲尧